atunci nu pot trece cu vederea a nu-i aduce mulțămînt în numele membrilor din comitet și credinciosului meu poporean Ioan Clocea și soției lui Floare Lung pentru transpunerea susnumitei sume pe seama fondului bisericesc. — Tâmașda la 21 Martie (2 Aprilie) anul 1899. Alexandru Vașiadî, par. ca preș. com. par.

† *Necrolog.* Inregistrăm cu durere, că evlaviosul creștin Toma Găletariu proprietar în TELA a răposat în Domnul Vinerea trecută. Înarmorîntarea se va face astăzi cu solemnitatea meritată.

Rămășițele pămînteșei, ale fericitei răposate sau aședat pre odichnă vecinică în cimiteriul gr. or. rom. din Pecica rom. după ritul gr. ort. la 5 Aprilie (24 Mart) ôrele 4 p. m. Binecuvîntată se-i fie suvenirea. Pecica rom. la 4 Aprilie (23 Martie v.) 1899. Ioan Efticiu, ca soț. Olga Efticiu măr. Paul Leitner, Elisabetha Efticiu, măr. Ios. Kripp ca fiice. Grigoriu Alexits, Mila Alexits vîd. Paska. Maria Alexits vîd. Czvetcavits ca frați. Iosif Kripp, Paul Leitner ca gineri. Eugeniu Gerich, Olga Gerich ca nepoți.

* „Dotățiunea Clerului“.